99, e di un altro vano ed accessori al piano ammezzato con altezza 

m.2,10 e superficie mq. 47,, a cui si accede attraverso una scala interna, censito al N.C.E.U. del 

Comune di Catania, al foglio 25, particella 709 sub 4, cat. A/3, classe 6, rendita catastale 721,75 euro 

Prezzo di stima: 345.500 euro (trecentoquarantacinquemilacinquecento//00 euro) 

***** 

Situazione urbanistica e catastale: 

Dalla relazione della consulenza tecnica, alla quale espressamente si rimanda, risulta quanto segue. 

La unità immobiliare in oggetto fa parte di un palazzo d’epoca realizzato tra la fine dell’800 e gli inizi del